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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'écran

Résolution de I'écran
Technologie d'affichage

Ecran tactile

Type HD

Type de panneau

Temps de réponse

Forme d'écran

Nombre de couleurs affichées
Luminosité de I'écran (typique)
Résolutions graphiques prises en charge
Format d'image

Rapport de contraste (dynamique)
Angle de vision horizontal
Angle de vision vertical

Norme de gamme de couleurs
Compatibilité 3D

NVIDIA G-SYNC
Haut-parleurs intégrés
Appareil photo intégré

Nombre de haut-parleurs
Puissance évaluée de RMS
position de marché

Couleur du produit
Concentrateur USB intégré
HDMI

Version du concentrateur USB
Nombre de ports amont
Nombre de ports VGA (D-Sub)

Aucune description disponible pour cet article

Description
Predator X34

Acer Predator X34 LED display 86,4 cm (34") 3440 x 1440
pixels UltraWide Quad HD Noir

86,4 cm (34")

3440 x 1440 pixels
LED

Non

UltraWide Quad HD
IPS

4 ms

Incurvé

1,073 milliards de couleurs
300 cd/m?

3440 x 1440

21:9

100000000:1

172°

178°

sSRGB

Non

Oui

Oui

Non

2

14 W

Gaming

Noir

Oui

Oui
3.2Gen1(3.1Gen1l)
4

0
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Port DVI

Quantité de ports HDMI

Quantité d'interface DisplayPorts
Montage VESA

Port de cable antivol

Réglage de la hauteur

Norme VESA

Hauteur ajustable (max)

Pivotant

Ajustement de l'inclinaison

Angle d'inclinaison

Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation électrique (arrét)
Consommation d'énergie (mode économie)
Tension d'entrée AC

Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)

Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)

Profondeur (sans support)

Hauteur (sans support)

Poids (sans support)

Certificats de durabilité

Ecran

Synthoniseur TV intégré

Classe d'efficacité énergétique (ancienne)
Certification

Code EAN

Non

1

1

Oui

Non

Oui

100 x 100 mm
13 cm

Oui

Oui

-5-35°

64 W

54 W

0,4W

0,5W

100 - 240V
825,1 mm
309 mm
585,9 mm
9,96 kg

825,1 mm
99,2 mm
374,7 mm

7,4 kg
ENERGY STAR
LED

Non

C

MPR Il
4713392510885

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
825.62 €
999 €

1

999 €
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